Banja Luka z siedzibą w Banja Luka, Bośnia i Hercegowina 
(„Dwelt”) („Umowa”) oraz jednoczesnym zawarciu umowy opcji put i call dotyczącej pozostałych 
40% udziałów w kapitale zakładowym Dwelt („Umowa opcji”). Spółka nabyła 60% udziałów w 
kapitale zakładowym Dwelt za cenę nieprzekraczającą kwoty 9.981.000,00 euro (dziewięć 
milionów dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy euro), uzależnioną od osiągnięcia celów 
finansowych przez Dwelt. Kwota ta zostanie zgodnie z Umową powiększona o saldo nadwyżki 

gotówkowej netto powyżej ustalonego minimalnego poziomu, udzielonych pożyczek, należności 
uregulowanych w ustalonym terminie oraz pomniejszona o zobowiązania operacyjne na dzień

[...]

ASEE.  

Natomiast zgodnie z Umową opcji, cena za pozostałe 40% udziałów w kapitale zakładowym 
spółki Dwelt w ramach wykonania uprawnienia z opcji put/call (nabycia przez 
Spółkę/sprzedaży przez mniejszościowego akcjonariusza), nie przekroczy kwoty 
20.800.000,00 euro (dwadzieścia milionów osiemset tysięcy euro) oraz będzie ostatecznie 
uzależniona od osiągniecia, określonych w Umowie opcji, celów finansowych przez Spółkę w 
dwóch ostatnich latach obrotowych przed realizacją uprawnienia z opcji. Z uprawnienia z opcji 

Spółka i akcjonariusz mniejszościowy mogą skorzystać w 2 etapach: